государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Тавдинская школа-интернат, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 98-од 04.09.2017

О назначении ответственного за работу по организации и обучению детей правилам

дорожного движения и профилактике  детского дорожно-транспортного травматизма

В целях профилактики пропаганды детского дорожно-транспортного травматизма в

образовательном учреждении и организации обучения правилам безопасного поведения

на дорогах,

ПРИКАЗЫВЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-транспортного

травматизма заместителя директора по воспитательной  работе  Глазунову Т.А.;

2. Ответственному за профилактику детского дорожно-транспортного травматизма

организовать совместно с классными руководителями в течение учебного года

систематическое обучение учащимися правил безопасного поведения на дороге, а

так же проведение мероприятий по профилактике и предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма в 2017-2018 учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              Л.Г. Науменко

		2021-07-07T16:24:52+0500
	Науменко Людмила Геннадьевна